



خبر

بلیت ۵۰ هزار
تومانی در آبادان!

صنعت نفت آبادان و پرسپولیس از هفته نوزدهم مسابقات لیگ برتر رأس ساعت ۱۸ روز چهارشنبه در ورزشگاه تختی آبادان مقابل هم قرار می‌گیرند که برای این بازی هم بلیت فروشی خواهد شد. طبق مصوبات، برای این بازی ۳۰ درصد ظرفیت ورزشگاه بلیت فروشی خواهد شد. با توجه به بازسازی ضلع شرقی ورزشگاه تختی، بلیت فروشی این دیدار فقط برای ضلع غربی انجام خواهد شد و قیمت بلیت‌ها در تمام جایگاه‌ها ۵۰ هزار تومان خواهد بود. البته طبیعی است که رقم ۵۰ هزار تومان برای ورزشگاه آبادان زیاد است و برای جوان‌ها و نوجوان‌های عاشق فوتبال در آن شهرستان عدد گزافی به نظر می‌رسد.

نام پیرا و سه
بازیکن امید ثبت شد

مدیر امور ورزشی باشگاه پرسپولیس، دیروز در سازمان لیگ حضور یافت و قرارداد این بازیکن را به ثبت رساند تا نام وی جایگزین لوکادیا شود که پیش از این با اعلام فسخ یکطرفه قرارداد، جدایی خود را اعلام کرده بود. به این ترتیب بلافاصله بعد از صدور ITC، امکان صدور مجوز بازی برای مهاجم برزیلی فراهم خواهد شد. مدیر امور ورزشی باشگاه پرسپولیس، دیروز همچنین نام سه بازیکن تیم امید باشگاه را که از سوی یحیی گل محمدی اعلام شده بود، بعد از تأیید پزشکی ایفکارک در سازمان لیگ فوتبال ثبت و وارد فهرست زیر ۲۱ سال برای دریافت مجوز بازی در لیگ برتر کرد.

ابراز همدردی
پرسپولیس با
زلزله زندگان

باشگاه پرسپولیس با صدور پیامی، ضمن عرض تسلیت به مردم ترکیه و سوریه و ابراز همدردی با ایشان، برای همکاری با سازمان‌های امدادی جهت یاری به جمع‌آوری کمک‌های بشردوستانه اعلام آمادگی کرد. این باشگاه همچنین ضمن ابراز همدردی با دو ملت، اعلام آمادگی کرده در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود با سازمان‌های ملی و بین‌المللی ذریب جهت یاری رساندن به جمع‌آوری کمک‌های بشردوستانه برای زلزله‌زده‌های کشورمان و مردم ترکیه و سوریه همکاری کند.



علیرضا خدادادی

دو، سه هفته دیگر برمی‌گردم

مهاجم جوان پرسپولیس که بعد از اولین بازی لیگ برتری مصدوم شد و کنار رفت، به ایران ورزشی گفت: هنوز آماده نشده‌ام. بعد از مصدومیت همسفرینگ فعلاً وزنه می‌زنم و زیر نظر پزشک و بدنساز کار می‌کنم تا بتوانم تمرینات انفرادی‌ام را شروع کنم. احتمالاً یکی، دو هفته دیگر شروع می‌کنم. طاقت نبردن پرسپولیس را ندارم چون باید همه بازی‌ها را ببریم. ان شاء الله برمی‌گردم. برای بازگشت به لیست تیم بی‌تاب هستم و لحظه‌شماری می‌کنم.



بورگن لوکادیا

یکی از ۲۵ بازیکن مهم بدون تیم

سایت بی‌بی‌سی در گزارشی که منتشر کرده به برخی نام‌های مهم بدون تیم اشاره کرده از قضا مهاجم سابق پرسپولیس که به سرخ‌ها خیانت کرد و ناگهانی از این تیم جدا شد هم در این لیست دیده می‌شود. مهاجم هلندی سرخ‌ها یکی از ۲۵ بازیکنی است که بعد از پایان فصل نقل و انتقالات اروپا به عنوان بازیکن آزاد می‌توانند به تیم جدیدی بروند و البته هزینه بالایی هم ندارند. در این فهرست نام‌های مهمی مثل ایسکو و لوکاکو هم دیده می‌شود.



پیام حیدری

از داور خوب هم شکایت شده بود!

با توجه به اتفاقات دو هفته گذشته، افشاریان صراحتاً اعلام کرد برای بازی بعدی پرسپولیس از یک داور خوب استفاده خواهند کرد که ظاهراً گزینه «خوب» کمیته داوران پیام حیدری است. حیدری این فصل برای سرخ‌ها هفته دوم مقابل فولاد سوت زده اما بازی هفته بیست و ششم فصل قبل پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن بود که وقت تلف شده کم گرفت و یک تک به تک را هم از تیروف گرفت تا پرسپولیس از او شکایت کند.

بازی پرسپولیس همزمان با پرسپولیس

زنگ خطر یحیی برای قهرمانی امیدها

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

بحث استفاده از بازیکنان امید پرسپولیس در بازی با صنعت نفت آبادان هنوز داغ است. از یک سو همه می‌گویند آنچه یحیی گل محمدی در نشست خبری بعد از بازی با آلومینیوم اراک اعلام کرد واکنشی احساسی و لحظه‌ای از سر عصبانیت به اتفاقات دو دیدار اخیر تیمش بود و بعد است چنین تصمیمی بگیرد اما عجیب اینکه موجی در رسانه‌ها راه افتاده که همچنان این موضوع را جدی می‌پندارد و اخباری در این خصوص منتشر می‌شود. دیروز برخی خبرگزاری‌ها از احتمال سفر ۱۰ بازیکن تیم امید پرسپولیس به آبادان نوشتند و برخی ابهام درباره این ماجرا را بررسی کردند به گونه‌ای که احتمال وقوع این اتفاق بارخ‌دادنش برابر به نظر برسد!

تا نیم فصل وقت داشتند

در عین حال نکته اینجاست که دیروز رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد اخیراً سه بازیکن تیم امید پرسپولیس کارت بازی لیگ برتر را دریافت کرده‌اند و حالا مجوز بازی برای تیم بزرگسالان را دارند. این ماجرا نیازمند طی پروسه‌ای است که پیچیدگی زیادی ندارند و تنها باید مدارکی از سوی باشگاه به سازمان لیگ داده شود اما محدودیت زمانی دارد. در واقع اینکه گفته می‌شود یحیی از باشگاه خواسته تا دوباره تعداد دیگری از بازیکنان تیم امید به عضویت تیم بزرگسالان در بیاند شذنی نیست چرا که این کار باید تا نیم فصل انجام می‌شد و الان شذنی نیست. شروع کار ثبت نام سه بازیکنی هم که قبل تر به آن اشاره شده بود قبل از پایان فصل نقل و انتقالات انجام شده بود و حالا دیگر باشگاه پرسپولیس نمی‌تواند بازیکن جدیدی را از تیم آمیدش در اختیار بگیرد.

۱۱ بازیکن امید در فهرست هستند

طبق قانون سازمان لیگ هر باشگاه لیگ برتری غیر از سهمیه‌های بزرگسال، زیر ۲۵ سال و زیر ۲۳ سال خود می‌تواند

طبق قانون سازمان لیگ هر باشگاه لیگ برتری غیر از سهمیه‌های بزرگسال، زیر ۲۵ سال و زیر ۲۳ سال خود می‌تواند دو فهرست ۱۵ نفره از بازیکنان امید و جوانان داشته باشد.

چند بازیکن دیگر از امیدهای پرسپولیس در سفر آبادان منتفی باشند هفته آینده مقابل استقلال تا حدودی می‌تواند تعیین کننده باشد. تیم امید پرسپولیس دربی رفت را برده و چنانچه در بازی برگشت هم برنده شود احتمال البته قبل از دربی، تیم امید پرسپولیس باید فردا تیم دنیا صبا آیندگان را شکست دهد. این بازی بیست و ششمین دیدار امیدهای سرخ به حساب می‌آید و بعد از آن فقط چهار مسابقه دیگر تا انتهای فصل باقی خواهد ماند. در بهترین حالت اگر استقلال در بازی این هفته خود برنده شود و هفته بعد هم به پرسپولیس بیازد سرخ‌ها شانس قهرمانی خواهند داشت اما استقلال با تیم قعر جدولی «نهال شمیران» بازی خواهد داشت و احتمالاً اگر اندک شانس برای قهرمانی باشد در همان دربی برگشت رقم خواهد خورد.

می‌رود و تیم قدرتمندی است - ۸ امتیاز کمتر دارد اما بازی رودرویی همه نفرات خود را در اختیار دارد. در عین حال بعید نیست یحیی برای اینکه از حرف خودش کوتاه نیاید دو بازیکن دیگر از رده امید را با تیمش به آبادان ببرد و آنجا از لیست کنارشان بگذارد. در خوشبینانه‌ترین حالت اگر آتی‌سی پریرا بموقع نرسد و سیامک نعمتی هم خط بخورد باز هم لیست ۲۰ نفره گل محمدی تکمیل است و اگر تیم امید پرسپولیس برای بازی فردا نیاز مبرم به دو بازیکن دیگر خود نداشته باشد شاید دو نفر دیگر در سفر به آبادان همراه تیم بزرگسالان شوند. در دیگر حالت ممکن اگر گل محمدی اصرار به بردن چند بازیکن دیگر تیم امید - که نام‌شان در فهرست بزرگسالان قرار دارد - داشته باشد (غیر از خدادادی، فهمی، بابایی و رفیعی) طبعاً تیم امید پرسپولیس خالی از بازیکنان مهم و تأثیرگذار خواهد شد و این طوری شاید از همین هفته با بیشتر شدن اختلاف با استقلال از قهرمانی کاملاً قطع امید کند.

میدان رفت اما هم فهمی هم خدادادی فعلاً مصدوم هستند و نه در بازی‌های تیم بزرگسالان نه در دیدارهای تیم امید حضور پیدا نمی‌کنند. مهدی نجفی، میلاد سلگی و محمدحسین محمدیان سه بازیکن دیگری هستند که به تازگی نام‌شان برای حضور در لیگ برتر در سامانه سازمان لیگ ثبت شده و می‌توانند دست یحیی را بگیرند.

فردا مسابقه حساس امیدها

موضوع دیگری که بحث همراهی بازیکنان تیم امید در سفر به آبادان را منتفی خواهد کرد آنجاست که تیم امید پرسپولیس در همان روزی که پرسپولیس به میدان خواهد رفت مسابقه می‌دهد. تیم امید پرسپولیس که حالا در رده دوم جدول قرار دارد و مثل تیم بزرگسالان در کورس قهرمانی است روز چهارشنبه (فردا) از ساعت ۱۲ در زمین تیم دنیا صبا آیندگان که در رده هشتم قرار دارد به میدان خواهد رفت. با اینکه تیم امید پرسپولیس در فاصله ۵ هفته مانده به پایان فصل از استقلال صدرنشین - که در مسابقات کشوری به میدان

امیدهای پرسپولیس از قهرمانی ناامید می‌شوند

با در نظر گرفتن موقعیت تیم امید پرسپولیس به نظر می‌رسد همراهی

گزارش

پرسپولیس یحیی از نیم فصل اول عقب افتاد

از دو بازی بعدی باید ۷ امتیاز بگیرد!

پرسپولیس نیم فصل دوم را خوب شروع کرد. حداقل در پایان نود دقیقه اول تیم برنده شد و سه امتیاز نخست را مال برده و در مسیر بردهای قبلی‌اش گام دیگری به سوی قهرمانی برداشت. در آن مسابقه کیفیت فنی پرسپولیس آنطور نبود که بتوان از تیم یحیی و دستاوردهای فنی‌اش تعریف و تمجید کرد اما به هر سختی‌ای که بود سه امتیاز برای تیمش ثبت شد و پرسپولیس به صدرنشینی‌اش ادامه داد. بعد از آن اما دو مسابقه سخت از

راه رسید و پرسپولیس از مجموع ۶ امتیاز فقط یک امتیاز مقابل ایرالکو گرفت تا شرایط برایش خوب پیش نرود. معمولاً مسابقات و نتایج تیم‌ها در طول یک دوره مسابقات سراسری (لیگ) در بازه‌های ۵ هفته‌ای می‌سنجند و امتیازها را در این مقاطع ۵ هفته‌ای در نظر می‌گیرند. پرسپولیس در ۵۸ هفته ابتدایی فصل و در نیم فصل نخست آمار بدی نداشت، هر چند شروع تیم چندان جالب نبود و دو مساوی

مقابل ذوب‌آهن و فولاد تا حدودی ناامید کننده نشان داد اما بعد از آن سه برد پیاپی مقابل آلومینیوم اراک، صنعت نفت آبادان و هوادار اوضاع را کاملاً تغییر داد و پرسپولیس را در پایان هفته پنجم تبدیل به مدعی قهرمانی کرد. پرسپولیس در پایان هفته پنجم با دو مساوی و سه باخت ۱۱ امتیازی شد و با توجه به اینکه از هفته چهارم به صدر جدول رسیده بود در این هفته به صدرنشینی‌اش ادامه داد. در نیم فصل دوم شرایط نسبت

به شروع فصل بهتر شروع شد. پرسپولیس در گام نخست ذوب‌آهن را شکست داد تا وضعیت نسبت به شروع فصل بهتر به نظر برسد اما باخت به فولاد و سپس تساوی مقابل آلومینیوم اراک وضعیت را خطرناک کرد. حالا پرسپولیس از ۳ بازی نخست اولین مقطع ۵ هفته‌ای یا به عبارت صحیح‌تر چهارمین مقطع ۵ هفته‌ای فصل ۴ امتیاز گرفته است و نسبت به نیم فصل اول فعلاً یک امتیاز عقب‌تر است اما در پایان ۵ هفته نخست دیگر

